[image: image1.jpg]

ГЛАВА КУЗНЕЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 29.12.2017г. № 149

О внесении изменений в состав
жилищной комиссии администрации
Кузнецовского сельского поселения
          В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1.Утвердить персональный состав Жилищной комиссии администрации Кузнецовского сельского поселения (приложение 1).

2.Постановление Главы Кузнецовского сельского поселения от 18.04.2016года №41 «О внесении изменений в Постановление Главы Кузнецовского сельского поселения №7от 20.01.2014  «Об утверждении Положения о Жилищной комиссии администрации Кузнецовского сельского поселения и её персонального состава» в части изменения персонального состава считать утратившим силу.

  3.Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Вестник Кузнецовского сельского поселения» и обнародовать путём размещения его полного текста на официальном сайте Кузнецовского сельского поселения: www.kuznetsovskoe.ru в сети Интернет.
  4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
  5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Кузнецовского

сельского поселения                                                                    Ю.К.Бауэр

Приложение № 1

к постановлению        от  29.12.2017 г. № 149
Состав Жилищной комиссии администрации
Кузнецовского сельского поселения

1.        Ю.К.Бауэр  -  Глава Кузнецовского  сельского поселения,

                                         председатель Жилищной комиссии;

2.        И.А.Рябцева       - Специалист 1 категории Кузнецовского сельского

                                         поселения, секретарь Жилищной комиссии;

Члены комиссии:
3.         Л.Ю. Ефимова – Заместитель главы Кузнецовского

                                        сельского поселения;

4.        М.В. Немченкова – Главный специалист Кузнецовского сельского

                                              поселения

5.         Л.Б. Быкова -     специалист 1 категории Кузнецовского

                                        сельского поселения